Berardo abbati ®).  quidam Berardus filius Rainerii dedit in hoc
monasterio et domno Berardo abbati terram et aquam et piscariam
comitatus Reatini ubi dicitur ad Pedem fluminis, quod venit a
Reate: a primo latere flumen, a secundo latere tenet Berardus per
ipsos fines quos misit Berardus filius Rainerii, et Iohannes Villanus,
et Tedemirus filius Gezonis, et per medium lacum, a tertio latere
Caprilia, | a quarto Repastum ),  quidam Mainardus filius Al-
berti donavit in hoc monasterio et in Sancto Salvatori de Plano
res suas territorii Esculani ubi dicitur Collis Macri terre, vinec et
silve modiorum .c.: ab uno latere Pallore, ab alio latere Caput

(1) An. 1097? Intorno alla data torivedasiin R. F.le note al doc. 1240.
incerta di questa donazione e anche (2)An.1059? 1060 ? R. F. doc. 1241.
alle incertezze circa i nomi dei dona- (3) An. 1081; R. F. doc. 1242,
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c. 136A

suprascripta et ab eis firmata non observaverint nec adimpleve-

rint, promiserunt et obligavetunt se suosque heredes vel succes- 25

sores daturos et composituros predicto abbati Berardo eiusque
successoribus auri optimi romanatos mille. et hoc pactum refu-
tationis et renuntiationis procul dubio maneat ratum (.

Brevis de terris Sancti Marci evangeliste.  filii Arcori tenent
terram juxta muros civitatis Spoleti.  filii Gesfredi, filii Iohan-
nis, et servi Sancte Marie Spoletang, Episcopus in Alavello.  ca-
stellum de Agello, et Sanctam Petronillam cum tota | sua perti-
nentia tenent Albertus Episcopus, et Ermenfridus frater eius, et
Arduinus filius Tebaldi.  Guinizo qui vocatur Morunto, et Amizo

(1) An. 1094; R. F. doc. 1251,
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filii Amiconis.  Sancta Eugenia casa .1, famili¢ .tii. juxta Pa-
trinionem casa .1, familia .1.  Grippi casas .. tenet Gisolfus
cum parentibus suis.  Cisterng tenent Benedictus et filii Saxo-
nis. iuxta Sanctum Pancratium petiam longam Franco Ceso
cum parentibus suis.  Sancti Laurentii casa .1.  Poiolum, ubi
stat turris, medietatem de castello quod refutavit Leo Galiardus
Camponi abbati.  Benedictus filius Aimonis casam ..  filii
Petri Petronacis casalem .. Iohannes Crassus sedium .1. © Ur-
sus Godonis sedium .1.  Iohannes Capella sedium .1 Iohan-
nes Merconis sedium .. Petrus filius Gumberti sedium ..

(1) Cf. la stessa notizia circa questi Ebbero in mano I'abbazia all’incirca
tre abbati dissipatori in R. F. V, 284. tra I'anno 936 ¢ il 963.
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casale Catoniano uncias .u1.  de casale Arsure uncias .11, de

19. Nel testo innanii a Tholomei ¢ un piccolo spazio in bianco.

LULANUL.  4a YUl LU v Egiv auvvia Cavous. QUi par suve os ucuouud -
alcune righe piu sotto, potrebbe aver  tendere focolari disabitati.
significato di nubile o celibe. (3) V. qui sopra la nota 1,

tunc presidebat Romane Ecclesig, qui, consultu Landulfi, Bene-
ventanorum et Capuanorum principis clarissimi, legatos direxit
ad imperatorem Constantinopolim, a quo acceptis non modicis
copiis simulque accersitis Camerinis atque Spoletanis virisque Hi-
talicis plurimis, contra Penos satis pugnam preparare studuit.  in
quo bello visi sunt a religiosis fidelibus sanctissimi Petrus et Paulus

(1) An.920; R. F.doc. 342. gite dall’ abbate Rimone sono regi-
(2) An. 920. strate nel Largitorio dalla c. xxim »
(3) Le concessioni enfiteutiche lar-  alla c. xxmr a.
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apostoli, quorum precibus Christiani victoriam optinuerunt, et
Penos viriliter effugarunt, ex quibus in Gareliani montis summi-
tatem ascensis nec unus superfuit qui non aut gladio trucidaretur
aut vivus continuo non caperetur (),

Suscepto autem suprascriptus Hugo Hitalico regno, Mantuam
perrexit, quo papa Iohannes Ravennas occurrens, fedus cum eo
percussit @),  veniens vero prefatus rex Hugo ad Firmanam mar-
chiam, parentes predicti Rimonis abbatis eiecit de propria pro-
vincia, et illum cum eis. qui Romam venit, et completo anno,
quidam flebothomarius malivolus, veneno imposito flebothomo,
illum interfecit ©.

Vicesimus nempe quintus huius venerabilis monasterii, expulso
Rimone a rege Hugone, ab eo ordinatus est abbas Ratfredus @),
qui erat nepos eius ().  qui cgpit viriliter agere in omnibus huius
monasterii utilitatibus.  accersitis itaque centum familiis libero-
rum hominum ac servorum, de comitatu Firmano Sabinis secum
duxit, cum quibus cgpit recdificare hic caput huius monasterii,
quod, ut fertur, per .Xr. et .viL. annos absque habitatore fuerat,
et in quantum valuit que prope et qug longe erant cuncta loca
hic pertinentia restauravit.  curtem videlicet qug Mons Falconis
dicitur in Firmano comitatu positam, in integrum, dato pretio no-
viter comparavit.  corpus etiam sanctg Victorie de hoc Sabinensi
territorio ipse transtulit et ad illum ubi nunc incolitur locum du-
cens, beneficia ibi plura contulit (.

Hic denique venerabilis pater, dominicg incarnationis anno
.DCCCCXXX., et regni Hugonis quinto, indictione .1r1., acquisivit
in hoc monasterio per commutationem terrg petiam unam in Ami-
terno ubi dicitur Erinianus modiorum .vi.®, et in castaldatu
Reatino ubi dicitur Pezanus modiorum duorum ®). et in territo-

(1) An. 916, LIUDPRANDI Ants- rentela tra I’abbate Ratfredo e il re

podosis, 11,52, 53, 54. Ugo vedasi la nota 1 a p. 34 di que-
(2) An. 926. LI1uDPRANDI Anfa- sto volume.

podosis, 111, 17. (6) Intorno a2~ Montefalcone e a
(3) An. circag3o? Cf.lanotaza S. Vittoria vedansi le note 1 e 2 a

"p. 33 di questo volume. p- 36 di questo volume.
(4) Effigie dell’ abbate Ratfredo. (7) An. 930; R. F. doc. 344.

(5) Intorno a questa supposta pa- (8) An. 932; R. F. doc. 345.

An. 930? 936?
. 1474

An. 9362 - 9622

c. 149 B

poterat allocutus est Camponem, dixitque: « Campigenans Campo
«male quam me campigenasti! », statimque expiravit.
perrexit Hildeprandus Papiam ad iam dictum regem - Hugonem,
et pecunia magna acquisivit ad opus Camponis pessimi hanc
abbatiam. :

Vicesimus autem sextus in huius cenobii regimine prefuit
Campo ), omnium ipse radix malorum huius monasterii vast-
torum, post Paganos. hic per Marchiam, revertenti a rege
Hugone, Hildeprando | occurrit, et adimplens promissam sortem,

(1) Le concessioni largite dall’ab- (2) Cf lanota rap. 37 di queso
bate Ratfredo si trovano nel Largitorio  volume.
dalla ¢. xxnmra alla ¢, XXXIIA. (3) Effigie dell’ abbate Campone.
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duas ei cellas in Marchia dedit, Sanctg Marig iuxta flumen Clentis,
et Sancte Marig in Solestano secus civitatem Asculanam. et
in comitatu Reatino alias duas, Sancti Angeli iuxta ipsam civi-
tatem, et Sanctg Marie in Lauriano.  hoc expleto, reversi sunt
Sabinis, non ut monachi sed ut impii.  sed ista pax uno tantum
anno permansit inter eos. tunc data Hildeprandus pecunia
Marchisianis, totam huius monasterii hgreditatem ibidem predicto
Camponi tulit, sibique vendicavit.  Campo autem e contra, am-
pliori pecunia his ipsis collata, illuc ivit, et unam suam sororem
marito nomine Transberto dedit, et de bonis monasterii valde
eam dotavit.  ipsi vero suo cognato curtem Sancti Marotis con-
cessit per concambium, que continetur terris modiorum numero
sedecim milium. pro qua curte in Propezano concambium re-
cepit loco inculto. quibus etiam duas curtes alias adiunxit
per prestariam. unam autem filiam suam viro alteri multis
dedit cum donariis.  adiunctis quoque sibi amicis et auxiliato-
ribus suis, predictum Hildeprandum de castello Sanctg Victorig
et a cunctis illis finibus eiecit, omniaque loca illa in suum do-
minium redegit, et reversus est cum triumpho Sabinis.  septem
filios et tres filias habuit, quos omnes de rebus monasterii ditavit.
nam in Sabinis | castellum de Bucciniano, et Roccam, et Salisia-
num, et fundum Casa Perotg parentibus suis contulit, et in Rea-
tino comitatu, et Amiternino, et Furconino, ac Balbensi, nec
non et Marsicano cuncta illis pene distribuit.  in hoc malo per-
duravit usque ad tempus Romanorum principis Alberici. sed
iam plurimas ab eo commutationes factas de huius monasterii
bonis proferamus, quas non legaliter nec utillime sed fraudulenter,
uti sacrilegus adhorsus est perficere.  fingebat enim se a com-
mutatoribus aliquantulum pretii cum quantalibet terrg possessione
accipere, et tribuebat de huius monasterii bonis amplissimam
largitionem.  quod vero refert in scriptis sive prestariis pretium
assumptum ab eis in opus et dispendium utilitatis huius mona-
sterii se misisse, per omnia fallitur, quoniam ad suorum magis
parentum augmentationem sugque pessim¢ voluptatis expletio-
nem pluriora dignoscitur expendisse. denique non acquisitor
vel auctor vocitandus est rerum huius monasterii, bonorum sed
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Pratello, et in Esclare, et in Bimbiano, et in ministerio Tevaldi, &
in plebe Sancti Laurentii, et in plebe Sancti Iusti, et in plebe:
Sancti Stephani de Monte Sancto, et terras et vineas ac silvs
modiorum duorum milium, inter fluvium Trontise et fuvium
Clentis, ad pretium auri vel argenti aliorumque mobilium sol-
dorum trecentorum, et annualem censum solidorum .v. in &
stello nostro Matenano (), item, commutavit in territorio
Aprutiensi, ubi dicitur | Peduganus, ubi est gcclesia Sancti Fe-
licis, terre petias .v. cum ipsa gcclesia. et recepit in territorio

C. ISIA

(1) An. 936? R. F. doc. 350. (4) An. 943; R. F. doc. 353.
(2) An. 938; R. F. doc. 351. (s) An. 947; R. F. doc. 354.
(3) An. 939; R. F. doc. 352.

ipsi et antecessores eorum, Liutprandus scilicet, Ratgisius, Haistulfus ac Deside-
rius reges Langobardorum, predictum monasterium propter divinum amorem

(1) An. 957: R. F. doc. 363. (5) An. 96o; R. F. doc. 367.
(2) An. 957; R. F. doc. 364. (6) An. g61; R. F. doc. 368.
(3) An. 9;8; R. F. doc. 36;5. (7) An. 962; R. F. doc. 36g9.
(4) An. 059; R. F. doc. 366. (8) An. 9623 R. F. doc. 370,
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et reverentiam sanct¢ Dei genitricis Marig¢ semper sub sua tuitione ac defen-
sione tenuissent. ob firmitatem tamen [ rei postulaverunt predicti religiosi
monachi per Ardingi reverendi episcopi ac dilectissimi fidelis nostri humilem
interventum et supplicem petitionem, ut eorumdem imperatorum prgcepta nostra
auctoritate confirmaremus, et immunitatis prgceptum prescripto  monasterio
dare iuberemus.  quorum petitionibus inflexi [ob jam dicti Ardingi venera-
bilis presulis suplicem obsécrationem, et propter amorem Dei] libenter acquie-
vimus, et sicuti postulaverunt in omnibus concedendum [ita] atque confir-

mandum decrevimus.  [quapropter pre¢cipientes iubemus ut nullus fidelium .

nostrorum, vel missi discurrentes, aut quilibet ex iudiciaria potestate in gc-
clesias, vel cellulas, aut loca, villas, curtes, vel agros, campos, seu reliquas
possessiones memorati venerabilis monasterii, quas olim vel moderno tem-
pore tam in L angobardia quam in Romania, sive in Tuscia, et in ducatu Spo-
letano, seu in quibuslibet aliis locis possedit, vel nunc in presenti possidet,
vel quas deinceps ex quorumlibet datione fidelium acquisierit ac possederit,
ad causas audiendas, vel freda seu tributa undecumque exigenda, aut man-
siones vel paratas faciendas, vel fideiussores tollendogg aut homines eiusdem
monasterii tam ingenuos quam servos, libellarios, aldiones vel aldianas, seu
clericos vel cartulatos aut offertos, super terram ipsius monasterii comma-
nentes, distringendos vel ad publicas excubias compellendos, aut ullas red-
dibitiones aut quaslibet occasiones requirendas, nostris vel futuris temporibus
ingredi audeat, vel ea qu¢ supra memorata sunt penitus facere prgsumat.]
confirmamus etiam eidem monasterio omnes res quas Lupo et Iohannes
nepos eius, atque turrem, positas in loco qui dicitur ad Cupencum sub muro
civitatis Reat'ng iuxta Mellinum fluvium, ad prglibatum monasterium contu-
lerunt, atque res illas cum curte nuncupante Ophida sitas in comitatu Ascu-
lano, quas Iohannes clericus Galitrudg filius pro remedio animg sug pretaxato
monasterio obtulit, seu quidquid Geroardus et Deodatus atque Albericus
marchio in idem monasterium aliqua inscriptione condonarunt in comitatu
Firmano, omniaque privilegia pontificum simul cum omnibus rebus sibi col-
latis a diversis hominibus, et commutationes, donationes, offersiones, seu et
omnia qu¢ per instrumenta cartarum ad idem pervenerunt monasterium cum
omnibus ad se pertinentibus.  [qui vero de his qu¢ fieri prohibuimus temere
aliquid presumpserit, infidelitatis noxa eum omni modo subdi censemus.
unde monemus fidelitatem vestram, ut cum abbas vel monachi, aut advocatus
eiusdem monasterii in vestra ministeria iustitias requirendas venerint, dux
aut comes .qui pro tempore fuerint, in quorum ducatu vel comitatu prefatum
cgnobium aliquid possidere dinoscitur, defensores atque adiutores existant in
omnibus, ut nullius potestatis personam vim aut invasionem aliquam inferre

6. Le parole fra paremtesi quadrate mancano nel testo del Chromicon e si suppli-
scono logliendole dal Regesto.  26. nuncupante] Cosi mel testo.
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perii autem [sui] .v°,, indictione .vi. actum in curte Olonna. [in Christi
nomine feliciter, amen] (3). 3

Quidam autem Ingebaldus ex gente Francorum filius In-
gelberti, et Theodoranda coniux eius filia Gratiani de wurbe
Roma vivens lege salicha®, dederunt et tradiderunt in hoc

(1) Effigie dell’imperatore Beren- (3) « Constat nos Ingebaldum, ex
gario. « gente Francorum filius cuiusdam In-
(2) R. F. doc. 371. « gelberti,et Theodorandam coniugem
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C. IS4A

yumavas SES SIMAATSS AURTA TNt TESEIST YT vevsvasueae
per latitudinem, et in longitudinem ab ipsa via pi
Regianam pedum centum quinquaginta (0,

Quidam autem Lupo donavit in hoc monaster
Camponi abbati res suas in territorio Sabinensi e
ptulg:| a capite usque vallem et rigulaginem, a p
ab uno latere rigus, a quarto latere similiter rigus

Quidam etiam Iusarius dedit in hoc monasterio et
poni abbati res suas in territorio Sabinensi ubi dicitu
a capite usque ripam Sancti Heleutherii, 2 pede Abb:
latere Regiana, a quarto latere ripa de Curano .
Petrus optulit in hoc monasterio et domno Campc
suas in territorio Sabinensi ubi dicitur Salissianus (),
et Gaiderisius concesserunt domno Camponi abbati
nasterio res suas de prato iuxta gcclesiam Sancti V
dietatem in integrum: a capite usque Silicem, a pede te
de Calabria, a tertio latere terra Demetrii grammati
latere pratum Altonis (),

Hactenus commutationes plurimas de huius mon
et exiguas acquisitiones eiusdem Camponis abbatis d
dehinc vero pluriores monasterii huius res ab eo larg
ptuose concessas assignare curavimus (),

Denique ad prgtium ducentorum solidorum terry
modiorum in Amiterno dedit in territorio Reatino,
dicitur, curtem nostram que vocatur Sancti Iustini in
usque viam Salariam qug venit a monasterio Domini
et pergit ad Romam, de alio latere via Salaria que v

dicitur Iulgianus usque Vallem de Sexto, et fluvium, et montem
de Aticiano, et silvam Sancti Iacobi pertinentem ad cellam San-|
cti Angeli. item, in territorio Sabinensi ad Sanctum Valentinum,
qui pertinet de Grutarii, et ex ipsa terra de annona ad quartm
reddendum, et de vinea et pomis medictatem, ct modium unum in
ipso casale ad casam faciendum et hortum.  item, pro petis
terre modiorum duorum in territorio Asculano, ubi dicitur Mo-
sieum, et solidis .LX. dedit in Solestano unam substantiam servi
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et Puzalia, et Paganeco, et Baccareto. item, pro ¢
dedit in Amiterno in Terria, ubi dicitur Casa Raimpe
pro terrg petia .I. modiorum .11 in territorio Reatinc
Butu Ursuli insuper et solidis .xxx. dedit ibidem et 2
Novum. item, pro terr¢ petia .I. modiorum .XIL

dedit ibidem ad Vallem Cupam cum lacu de Seniz
ram Immonis, et Regis, et viam publicam pergente:
sianum, et secus Pacum Lupoliscum, et Aquatine, ¢
stellum de Senizo modia .xL., et ad Cerretum modi:
in colle Mancionis madia .XL., et in colle Vaterini
item, pro solidis sexaginta dedit in Amiterno ad Collc
in Lavareta ipsam curtem in integrum, et in casale
usque Oblatianum, et Eplum, et usque ecclesiam Sa
et Ponticellum, et in Eletine, et servum huius monast
Rodulfum, et ancillam Lantrudam. item, pro rebu
vium, et in colle de Meso modiorum .vI. insuper et
dedit in territorio Reatino ad Sanctum Georgium modi:
Banio Veteri | et ad aream de Valle, et in Plagie med
clesi¢ Sancte Agathes et Sancti Georgii, et casalem

et casalem Domatianum. item, pro solidis .Lxxx. ¢
mati ad flumen, et in villa Maina, et in Flaminiano,

nasteriolo, et in Grisiano, et ubi dicitur Sanctus Quis
Mozano, et in Campulo, et substantiam quam tenet Sab,
noster, et Giso.  item, pro rebus in Furcone ad Aquelen
rum .xX. insuper solidis quatuorcentis dedit curtem vel ¢
cti Benedicti cum cella Domini Salvatoris in territorio 1
ct res Grimaldi, et res Scamare, et in Sublongo, et in
Aqua, vel in Mecilariano, et ubi dicitur Colomente, ¢
terno in Cornu, et in Rutiliano, et pratum Tubelli, et s
rem Izonis modia .xxir., ad Petram Latam et mury
gonis, et ad puteum Valentini, ct in Margine.  item,
in territorio Furconino ubi dicitur Silva Plana et Canilj

c. 1581

1 1 (&4

et usque fossatum inter Montem Nigrum et Cas
usque Pharpham, et usque casalem de Peterolo. i
de Lacu Maiori cum padulibus et piscariis suptus
nianum usque Carpinetum et Pratum Longum.
lidis .c. dedit in territorio Sabinensi curtem Sancti
ipsa ecclesia, habentem fines: viam Romanam, mont
montem Mutellam, et Currisem. item, pro rebus
conini ad Basilicas modiorum .v1. dedit res in ipso te
pontem Nerini et flumen et villas Sancti Demetrii u
et Cippum Nigrum. item, pro solidis .xx. dedit
Reatine civitatis ad Undam terram cum casa. it
dis .Lx. dedit in Furcone et Amiterno petias terre
rum .cxv.| item, pro solidis .L. dedit in territorio Sa
Ciciniano cum ipsa gcclesia Sancte Marig.  item, pro
rum .X. in territorio Interocrino et solidis .c. dedit pry
abbas in territorio Reatino res Iohannis decani, et
Baiano, et casalicium de Cupenco, et pergulam ibi
lem de Tregio in integrum, et in campo Reatino ten
item, dedit in Amiterno unum servum nomine Ly,
dum et alios servos vel ancillas, quotquot habebat h
rium in villa Sancti Xisti cum omnibus substantiis, e
de vicenda ad Scopplum. item, pro solidis .c. de
terno in campo suptus Pauperi modia quadraginta.
solidis .xL. dedit in Lavareta terr¢ petias duas. iter
modiorum .v1. in territorio Ciculano et solidis .Lx.
ad Clivianum omnia nobis pertinentia.  item, pro 1
ritorio Interocrino modiorum .xx. et solidis .Lxxx. de
torio Reatino res in T.nniann. et Raiano. et Frundari-
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dia.x. item, pro rebus in Amiterno modiorum .
dedit ibidem in Collectario, in Lavareta, ubi iam a1
monasterii fuit, et in casale, et in colle usque
Templa usque ecclesiam Sancti Maroti, et Pontic
tine. item, dedit curtem nostram, ecclesiam Sar
Pontem Fractum, et medietatem de Gualdo Nova
moliture de molino Ianatico.  item, pro rebus in !
Toccig prope ipsum castellum modiorum .11. insup
dit infra civitatem Reatinam ad Sanctum Cassianu
cum casis et pergula, et ad Basche, et ad pratu
item, pro rebus territorii Reatini in Amenzano
dedit in Spenturano et in Gualdo Novo Miccino m
item, pro soljdis .c. dedit in territorio Reatino me
que fuerunt Iohannis decani, et in Beruniano.
dis .L. dedit in Casallie modia .cL., quorum fines
Pesiano, et rivus Cerri, et Cruce, et Trecalio de
item, pro rebus Reatinis ad Radicaria et locum stallat
rum .11 et solidis .xxx. dedit ibidem et in campo ¢
partes, per fines: aqua de Radicaria, et flumen, ¢
paniano, et fossatus Sancti Valentini, et Monume
montis de Quarania.. tertiam vero partem alteri di
pro solidis .c. dedit casalem de Fonte Puza in Sabin
rivus de Mutella, et a tribus lateribus terra aliorur
ritorio Reatino ad Trebule: de uno latere Pharph
Bubeta pergens ad Pharpham, et usque serram mj
fossatus de casa Ursi qui dicitur Fleccus sicut mey
monte,  item, pro uno libro qui appellatur Com «
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ipsius gcclesig. et in fundo Baniolo, et in Casaleto, et in Ripuk,
et in Gattaria, et in Valle, et in Casario, et in Collicello, etin
Masseniano, et in Caselle, et in plano de Ilice, et in Petroliaoe,
et in Casa Sorabaria, et in Morretiano, et in Valle Scrira, et in
Corneciano, et in Fratio, et in Valle| Veneria, et in Circeniano,
et in Pretitulo, et in Papaniano, et in Mantua, et in Marciano,
et ad Sanctum Proculum, et in Ponticello, modia duomilia exu
nata. item, dedit per concambium in fundo Tuliano vocabuk
Collina modia .xvi. et recepit in fundo Virgiliano modia .xx
adunata.  item, dedit de curte Moliano modia .xv. et sextaria.vi.
et in ipso casale modia .. et sextaria .vi. adunata, pro preti

(1) An. 936-962. Vedasi la nota « Paterno cum gcclesia Sancti Abun
a p. 324. R.F.doc. 379. «dii destructa a gente pagana »; Lar
(2) An. 95;5: « Curtem de fundo gitorio, c. LXII A.

citur Collis Frigianus.
dicitur Meiana.

(1) An. 963 R. F. doc. 392.

(2) An. 985; R. F. doc. 393. Que-
sto cambio, che Gregorio di Catino
attribuisce qui per errore a questo
abbate Adamo, deve invece attribuirsi
all’'altro Adamo che fu vescovo di

item, pro solidis .XX. concessit res o
item, pro solidis .XL. concessit terre petias0
ad censum reddendum musti mundi decimatas .xir.
solidis .xx. concessit res in Mediana.
concessit ad Nucellam super fluvio Pharpha.
dis .xL. concessit Postmontem ubi dicitur Loritulus.
solidis .xX. concessit res in Pacciano.

item, pn
item, pro solidis .1
item, pro sof
item, pr
item, pro solidis .xx. cot

Ascoli e di cui si ¢ discorso in ques
volume nelle note 1 3 P- 42 ¢;
p. 47.

(5) Le concessioni  dell’ abl
Adamo si trovano nel Largitorio dl
¢. ixviip alla ¢, LxxIx A,
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' uncias quatuor, in quo est gcclesia Sancti Stephani.  ex fundo Crispiniano un-
. cias tres.  ex fundo Cisiniano uncias novem, in quo sunt ¢cclesi¢ Sanct¢ Ma-
© rig et Sancti Silvestri. ex fundo Lucaniano unciam unam, in quo est ¢c-
clesia Sancti Petri. ex fundo Begiano uncias duas. fundum Ortisianum.
. ex fundo Cipiriano unciam unam, in quo est gcclesia Sancti Calistrati. ex fundo
. Beggiano unciam unam et semis. fundum Catilianum. fundum Criptu-
las, ubi est ecclesia Sancti Iohannis. fundum Serranum. fundum Pontia-
num, ubi est ¢cclesia Sancti Valentini. fundum Verrucule. fundum Mon-
tanianum. fundum Bebcianum, in quo est gcclesia Sancti Abundii. ex
fundo Lamniano uncias sex, ubi est ¢cclesia Sancti Stephani. fundum
Turianum, in quo est ¢cclesia Sanct¢ Mari¢. fundum Morianulam. fundum
Follianum, in quo est ¢cclesia Sancti Sabini. ex fundo | Monumento Cupi
uncias sex. fundum Terbilianum. ex fundo Pretorioli uncias sex. ex
fundo Serviliano uncias sex, ubi est ecclesia Sancti Antimi. ex fundo
Gabiniano uncias sex. ex fundo Labariano uncias quatuor, in quo est gc-
clesia Sancti Gethulii. ex fundo Beagianelli uncias quatuor. fundum Ar-
rianum, in quo est ¢cclesia Sancti Laurentii.  ex fundo Tulliano uncias sex,
in quo est gcclesia Sancti Valentini. fundum Anianum. ex fundo Muc-
ciano uncias tres. fundum Paternum, in quo est g¢cclesia Sancti Valentini.
fundum Casa Victoris. ex fundo Bassiano uncias sex, in quo est gcclesia
Sancti Victorini.  ex fundo Cassiano uncias sex, ubi est ¢cclesia Sancti Ce-
sigii. ex fundo Auriclano uncias sex, ubi est gcclesia Sancti Petri. ex
fundo Siliglani uncias tres, ubi est gcclesia Sancti Angeli. ex fundo Gra-
niano unciam unam. fundum Mignianum, in quo est gcclesia Sanct¢ Heleng.
fundum Mallianum, in quo est gcclesia Sancti Iuvenalis. ex fundo Antiano
uncias sex, ubi est ecclesia Sancti Petri. ex fundo Iove uncias sex. ex
fundo Pretoriolo uncias sex, in quo est gcclesia Sancti Sebastiani. ex fundo
Husiiano, qui et Hilianus [vocatur], uncias sex, in quo est gcclesia Sanct¢ Ana-
tholi¢. ex fundo Thechinulg uncias sex, ubi est ¢cclesia Sancte Victorie. ex
fundo Paterno uncias sex, ubi est g¢cclesia Sancti Victorini. ex fundo Sal-
liano uncias tres, ubi est g¢cclesia Sancti Martini. ex fundo Coriliano un-
cias tres. fundum Forianum, in quo est gcclesia Sancti Tholomei. ex
fundo Lusiano uncias tres. ex fundo Culiano uncias quatuor, seu et medie-
tatem de gualdo qui dicitur Laurus, et medietatem dc portione Probati ca-
staldii.| ex fundo Paterno unciam unam et semis. ex fundo Valeriano uncias
quatuor, in quo est ¢cclesia Sancti Martini. ex fundo Corviano uncias sex,
in quo est g¢cclesia Sancti Pancratii.  ex fundo Bagiano terram modiorum
septem. ex fundo Ophiani unciam unam et semis. ex fundo Lucigiano un-
ciam unam ct semis. ex fundo Viarii uncias tres. ex fundo Acutiano uncias